COMISSÃO ESPECIALDE CONTRATAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0155/2025
TERMO DE CONTRATO Nº: 0155/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 139.641-2024
CONCORRÊNCIA PÚBLICA – CP Nº: 0012/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITABUNA, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E URBANISMO - CNPJ Nº 14.147.490/0001-68
CONTRATADA: GAN ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 07.547.018/0001-57
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA/ARQUITETURA PARA A
RECONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO DA SEDE DA FUNDAÇÃO ITABUNENSE DE CULTURA E CIDADANIA
(FICC), NO MUNICÍPIO DE ITABUNA/BA
VALOR: R$ 1.349.475,17 (UM MILHÃO TREZENTOS E QUARENTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E
SETENTA E CINCO REAIS E DEZESSETE CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 06 (SEIS) MESES CONTADOS DA DATA DE SUA ASSINATURA
DATA DA ASSINATURA: 27/06/2025